АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от Д / / №

г . Южа

О внесении дополнений в постановление Главы Южского
муниципального района № 962 «А» от 05.11.2008 года «Об

упорядочении оплаты труда работников, занимающих должности, не
отнесённые к должностям муниципальной службы, осуществляющих

техническое обеспечение деятельности в органах местного
самоуправления Южского муниципального района»

Руководствуясь Трудовым кодексом РФ, Уставом Южского
муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Дополнить приложение к постановлению Главы Южского
муниципального района № 962 «А» от 05.11.2008 года «Об упорядочении
оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесённые к
должностям муниципальной службы, осуществляющих техническое
обеспечение деятельности в органах местного самоуправления Южского
муниципального района» (в редакции постановления администрации
Южского муниципального района от 12.03.2010г. №157) пунктом 3
следующего содержания:
«3. Бухгалтер 2370».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании
«Правовой Вестник Южского муниципального района».

Глава администрации
Южского муниципального рай .Е.Калёнов

МУ "Финансо::: ;•<; ..дел
администрации Южского
муниципального района"
ПОЛ У Ч E/ i l O

Входящий №.
М&-